
Erogazione del contributo provinciale per piano di
accumulo per gli studenti immatricolati a. a.
2017/2018

Presa d'atto della delega a terzi per la riscossione di benefici
economici da parte di terzi
Determinazione n. 114 del 01/06/2018

Erogazione del contributo provinciale per piano di accumulo per gli studenti immatricolati nell'anno
accademico 2017/2018. Presa d'atto della delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte
di terzi.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 114 DI DATA 01 Giugno 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Erogazione del contributo provinciale per piano di accumulo per gli studenti immatricolati nell'anno
accademico 2017/2018. Presa d'atto della delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di
terzi.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00176
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1533 di data 22 settembre 2017, con la quale è stato
approvato il bando per la concessione del "Contributo provinciale per piano di accumulo" per gli studenti
immatricolati nell'anno accademico 2017/2018.
Vista la determinazione della dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 13 di data 31 gennaio 2018, con la quale è stato approvato l'elenco delle domande ammesse al
contributo provinciale per piano di accumulo per l'anno accademico 2017/2018.
Considerato che il contributo da corrispondere agli studenti maggiorenni è liquidato in tre annualità sul conto
corrente bancario dello studente oppure sul conto corrente di soggetti terzi dietro presentazione, da parte
dello studente beneficiario, di delega per la riscossione di benefici economici da parte di terzi, con autentica
della firma, ai sensi dell'art. 21 del DPR 445/2000,
comma 2.
Preso atto che la studente maggiorenne Romeo Simone ha presentato, ai fini della liquidazione dell'intero
contributo, la delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di terzi con autentica della firma,
ai sensi dell'articolo 21 del DPR 445/2000, comma 2.
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di dare atto che, ai fini della liquidazione del contributo provinciale per piano di accumulo a favore di



studenti immatricolati nell'anno accademico 2017/2018, di cui alla determinazione n.
13 di data 31 gennaio 2018, lo studente maggiorenne Romeo Simone ha presentato la delega a terzi per la
riscossione di benefici economici da parte di terzi, con autentica della firma, ai sensi dell'articolo 21 del DPR
445/2000, comma 2, per l'intero importo concesso come di seguito specificato:
C.F. STUDENTE
DELEGANTE
COGNOME E
NOME STUDENTE
C.F. SOGGETTO
DELEGATO
COGNOME NOME
SOGGETTO
DELEGATO
Impegno n.
167133
posizioni RMOSMN98D06L378T ROMEO SIMONE RMOBRN56P18H224O ROMEO BRUNO
(2018) 001
(2019) 002
(2020) 003
2) di autorizzare il competente Servizio a liquidare il contributo allo studente maggiorenne di cui al punto 1)
al soggetto terzo indicato nella delega a terzi per la riscossione di benefici economici da parte di terzi,
accreditando la borsa di studio sul conto corrente bancario IBAN indicato nella delega stessa.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00176
Pag 2 di 3 DA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00176
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


